
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.1.2024 Kamińsk, dn. 20 marca 2024 r. 

L. Dz. 6671 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywne dostawy artykułów ogólnospożywczych do jednostek 
Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Olsztynie 

(znak sprawy: DKw.2232.1.2024) 
 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 2 oferty, t. j.  

 
CZĘŚĆ 1 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Wytwórnia Wód Mineralnych „Mineral” 
Marek Duda, Augustyn Maślanka Sp. J. Z. P. Chr. 

ul. Nadrzeczna 4a 
57-521 Gorzanów 

REGON 005816858 

--------- 

2 

Greek Trade Sp. Z o. o. 
ul. Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
REGON 350551849 

444 727,80 zł 

3 

PPUH MARGO 
Lipowa 6 

87-707 Zakrzewo 
REGON 910861930 

--------- 

4 

Uzdrowiska Wieniec Sp. Z o. o. 
ul. Brzozowa 1 

87-800 Wieniec Zdrój 
REGON 000288142 

--------- 

5 

Firma Matii 
Dariusz Karbowniczak 

Zawady 29B 
97-400 Bełchatów 
REGON 590759877 

 

357 490,80 zł 



2 
 

6 

Aber Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

REGON 510708610 

---------- 

7 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO  
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 
REGON 091152532 

 
342 045,25 zł 

8 

Małgorzata, Józef Filipowicz PHUP „KŁOS – POL” s. c. 
ul. Podrzecze 36 

33-386 Podegrodzie  
REGON 490573905 

---------- 

9 

LIPRO  
Roman Lipowicz 

ul. Aliantów 4 
88-400 Żnin 

REGON 00823 4453 

---------- 

10 

Mona – Kontra Sp. z o. o. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 
REGON 790746779 

---------- 

 
CZĘŚĆ 2 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Wytwórnia Wód Mineralnych „Mineral” 
Marek Duda, Augustyn Maślanka Sp. J. Z. P. Chr. 

ul. Nadrzeczna 4a 
57-521 Gorzanów 

REGON 005816858 

-------- 

2 

Greek Trade Sp. Z o. o. 
ul. Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
REGON 350551849 

347 700,00 zł 

3 

PPUH MARGO 
Lipowa 6 

87-707 Zakrzewo 
REGON 910861930 

 

372 850,00 zł 



3 
 

4 

Uzdrowiska Wieniec Sp. Z o. o. 
ul. Brzozowa 1 

87-800 Wieniec Zdrój 
REGON 000288142 

----------- 

5 

Firma Matii 
Dariusz Karbowniczak 

Zawady 29B 
97-400 Bełchatów 
REGON 590759877 

 

----------- 

6 

Aber Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

REGON 510708610 

392 700,00 zł 

7 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO  
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 
REGON 091152532 

 
----------- 

8 

Małgorzata, Józef Filipowicz PHUP „KŁOS – POL” s. c. 
ul. Podrzecze 36 

33-386 Podegrodzie  
REGON 490573905 

392 950,00 zł 

9 

LIPRO  
Roman Lipowicz 

ul. Aliantów 4 
88-400 Żnin 

REGON 00823 4453 

436 360,00 zł 

10 

Mona – Kontra Sp. z o. o. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 
REGON 790746779 

684 700,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
CZĘŚĆ 3 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Wytwórnia Wód Mineralnych „Mineral” 
Marek Duda, Augustyn Maślanka Sp. J. Z. P. Chr. 

ul. Nadrzeczna 4a 
57-521 Gorzanów 

REGON 005816858 

---------- 

2 

Greek Trade Sp. Z o. o. 
ul. Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
REGON 350551849 

522 224,00 zł 

3 

PPUH MARGO 
Lipowa 6 

87-707 Zakrzewo 
REGON 910861930 

537 286,00 zł 

4 

Uzdrowiska Wieniec Sp. Z o. o. 
ul. Brzozowa 1 

87-800 Wieniec Zdrój 
REGON 000288142 

------------ 

5 

Firma Matii 
Dariusz Karbowniczak 

Zawady 29B 
97-400 Bełchatów 
REGON 590759877 

 

------------ 

6 

Aber Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

REGON 510708610 

625 178,25 zł 

7 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO  
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 
REGON 091152532 

 
------------ 

8 

Małgorzata, Józef Filipowicz PHUP „KŁOS – POL” s. c. 
ul. Podrzecze 36 

33-386 Podegrodzie  
REGON 490573905 

 

570 671,25 zł 



5 
 

9 

LIPRO  
Roman Lipowicz 

ul. Aliantów 4 
88-400 Żnin 

REGON 00823 4453 

621 102,50 zł 

10 

Mona – Kontra Sp. z o. o. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 
REGON 790746779 

634 518,00 zł 

 
 

CZĘŚĆ 4 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Wytwórnia Wód Mineralnych „Mineral” 
Marek Duda, Augustyn Maślanka Sp. J. Z. P. Chr. 

ul. Nadrzeczna 4a 
57-521 Gorzanów 

REGON 005816858 

---------- 

2 

Greek Trade Sp. Z o. o. 
ul. Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
REGON 350551849 

121 758,00 zł 

3 

PPUH MARGO 
Lipowa 6 

87-707 Zakrzewo 
REGON 910861930 

121 152,40 zł 

4 

Uzdrowiska Wieniec Sp. Z o. o. 
ul. Brzozowa 1 

87-800 Wieniec Zdrój 
REGON 000288142 

----------- 

5 

Firma Matii 
Dariusz Karbowniczak 

Zawady 29B 
97-400 Bełchatów 
REGON 590759877 

 

---------- 

6 

Aber Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

REGON 510708610 

116 992,00 zł 



6 
 

7 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO  
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 
REGON 091152532 

 
---------- 

8 

Małgorzata, Józef Filipowicz PHUP „KŁOS – POL” s. c. 
ul. Podrzecze 36 

33-386 Podegrodzie  
REGON 490573905 

131 516,10 zł 

9 

LIPRO  
Roman Lipowicz 

ul. Aliantów 4 
88-400 Żnin 

REGON 00823 4453 

126 534,18 zł 

10 

Mona – Kontra Sp. z o. o. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 
REGON 790746779 

139 674,00 zł 

 
 

CZĘŚĆ 5 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Wytwórnia Wód Mineralnych „Mineral” 
Marek Duda, Augustyn Maślanka Sp. J. Z. P. Chr. 

ul. Nadrzeczna 4a 
57-521 Gorzanów 

REGON 005816858 

30 083,04 zł 

2 

Greek Trade Sp. Z o. o. 
ul. Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
REGON 350551849 

---------- 

3 

PPUH MARGO 
Lipowa 6 

87-707 Zakrzewo 
REGON 910861930 

----------- 

4 

Uzdrowiska Wieniec Sp. Z o. o. 
ul. Brzozowa 1 

87-800 Wieniec Zdrój 
REGON 000288142 

28 627,41 zł 



7 
 

5 

Firma Matii 
Dariusz Karbowniczak 

Zawady 29B 
97-400 Bełchatów 
REGON 590759877 

 

------------ 

6 

Aber Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

REGON 510708610 

------------ 

7 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO  
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 
REGON 091152532 

 
37 475,60 zł 

8 

Małgorzata, Józef Filipowicz PHUP „KŁOS – POL” s. c. 
ul. Podrzecze 36 

33-386 Podegrodzie  
REGON 490573905 

55 799,20 zł 

9 

LIPRO  
Roman Lipowicz 

ul. Aliantów 4 
88-400 Żnin 

REGON 00823 4453 

50 947,09 zł 

10 

Mona – Kontra Sp. z o. o. 
ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 
REGON 790746779 

25 246,72 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

1. Strona internetowa prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

		2024-03-20T14:30:55+0100




